Franciscus Carbonus Neapolitanus Episcopus Card. Sa-
binus, & maior Pœnitentiarius, obiit Romæ 14. calen-
lulii, anno 1405. Pontificatus primo cadauer Neapo-
lim Translatum in Cathedrali sepultum est.

Antonius Archionius Romanus, Presbyter Card. tt. Eu-
doxiæ, obiit Romæ 11. cal. Augusti anno 1405. sepul-
tus ad S. Mariam maiorem.

Obitus Papa Innocentii VII.

Anno Domini 1406. 8. Idus Nouembris, Romæ in
palatio Apostolico, apud S. Petrum, obiit Innocentius Pa-
pa VII. sepultus in Basilica S. Petri. Vacauit sedes dies 25.

Eodem anno 5. Idus Nouembris Romæ in Basilica S.
Petri Nouendialia Innocentii Papæ VII. ab eius Cardina-
libus celebrari sunt cœpta.

Quum schisma Romanæ ecclesiæ, in longum protra-
heretur, superioresq; Pontifices vtriusque obedientiæ do-
minandi cupiditate adducti segnes omnino, & tardi ad cõ-
cordiam faciendam se demonstraissent, Cardinales obedi-
entiæ Urbani VI. Innocentio VII. defuncto, hoc consili-
um sequuti sunt, vt eidem successorem hac lege darent, vt

vnusquisque Cardinalium sanctissimo sese obstringere
 sacramento, quod si Pontifex eligi contigisset, nec Cano-
 nales novos crearet, & totis viribus incumberet per vn-
 simplicis cessionis Papatus ad vnionem in ecclesia facien-
 dam, dummodo & Benedictus XI. dictus XIII. idema-
 ceret, quod & ipse, quando à suæ obedientiæ Cardina-
 bus factus fuit Pontifex, se facturum iurauerat. his quoque
 iuramentis religiosissime factis 14. cal. Decembris, in
 exequiis Papæ Innocenti VII. & missa Spiritus sancti
 Cardinalem Ostientem cantata Cardinales numero
 conclaue ingressi sunt paratum in Apostolico palatio
 xta S. Petrum pro noui Pontificis electione, qui pridie
 Decembris elegerunt in Romanum Pontifex Angelum
 Corarium Venerum Presbyterum Cardinalem tr. S. Mar-
 ci Octogenarium, qui Gregorius Papa XII. appellatus

Gregorius XII. Pontifex CCVI.

ANNO CHRISTI MCCCVI.

Gregorius Papa XII. Angelus antea vocatus, Venet-
 ex familia patritia Coraria natus est. qui quum
 sacræ Theologiæ magister eximius, primo Episcopus
 stellanus Venetiis, mox Chalcidis in Græcia, deinde
 triarcha Constantinopolitanus à Bonifacio IX. factus
 eius demum successore Innocentio VII. Presbyter Ca-
 tt. S. Marci creatus fuit; quum prius eius Referendarius
 assistens, & in palatio socius fuisset. quo mortuo Romæ
 eius locum in schismate ipse à Cardinalibus pridie calen-
 Decembris anni 1406. Romanus Pontifex renun-
 nonis Decembris suæ coronationis insignia suscepit.

Sedit autem in schismate contra Benedictum XI. &
 XIII. annos duos, menses 6. & dies 6. & contra eundem
 Benedictum, Alexandrum V. & eius successorem Inno-
 centium XII. dictum XXIII. annos sex, & mensem vn-
 Imp. Cesaribus Wenceslao, Ruperto, & Sigismundo
 Augustis.